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 بهره مندی 755 روستای مرزی استان خراسان جنوبی
 از گاز طبیعی

مدیرعامل شرکت گاز استان خراسان جنوبی 
از بهره مندی 755 روستای مرزی در استان 
خراسان جنوبی از نعمت گاز طبیعی خبر داد 
و گفت: طی امسال 14 روستای مرزی دیگر به 

شبکه گاز متصل خواهند شد.
 به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان 
خراسان جنوبی، رحمان محمودی در تشریح 
این خبر گفت: اکنون  هزار و 929 روستا در 
استان خراسان جنوبی به شبکه گاز طبیعی 
متصل هستند که از این تعداد 755 روستای 
ــت. وی  ــع شــده اس ــرزی واق ــوار م استان در ن
افزود: استان خراسان جنوبی سومین استان 
پهناور کشور است که بیشترین مرز مشترک را 

با کشور افغانستان دارد و بدون شک گازرسانی 
به روستاهای مــرزی نقش بسیار موثری در 
جلوگیری از مهاجرت، قاچاق سوخت و ایجاد 
امنیت در این مناطق دارد.محمودی با اشاره 
به این که طی امسال 14 روستای مرزی دیگر 
در استان خراسان جنوبی به شبکه گاز متصل 
خواهند شد، گفت: پیش بینی می شود تا پایان 
امسال تعداد 1150 علمک نیز در روستاهای 
مــرزی استان خراسان جنوبی نصب شود.
مدیرعامل شرکت گاز استان خراسان جنوبی 
یادآور شد: اکنون 100 درصد جمعیت شهری 
و 99.8 درصــد جمعیت روستایی استان از 

نعمت گاز طبیعی بهره مند هستند.

نشان ایثار به 3 خانواده شهید اهدا شد 

با  همزمان  و  ایثار  بین المللی  جشنواره  نخستین  اختتامیه  در 
شانزدهمین مراسم روز ملی سوم خرداد، نشان ایثار به سه خانواده 

شهید و یک جانباز دفاع مقدس اهدا شد.
به گزارش خبرنگار اعزامی ایرنا  ، در اختتامیه نخستین جشنواره بین 
المللی ایثار که در سالن همایش های حرم مطهر امام رضا )ع( برگزار 
شد، نشان ملی ایثار توسط محسن منصوری معاون اجرایی رئیس 
جمهور، سید امیرحسین قاضی زاده هاشمی رئیس بنیاد شهید و 
امور ایثارگران و احمد نجفی بازیگر و کارگردان سینما به رقیه تقی 
زاده مادر شهید صفر سلیمی که روز سی و یکم اردیبهشت سال ۶1 

در عملیات بیت المقدس به مقام رفیع شهادت نائل آمد، اهدا شد.
همچنین این نشان به حوا سنگ نقره، همسر شهید سید حسن 
دهقان که در بیست و دوم اردیبهشت سال ۶1 در عملیات بیت 
المقدس به درجه رفیع شهادت نائل آمد و جعفر مهمان نواز جانباز 
70 درصد جنگ تحمیلی که دهم اردیبهشت سال ۶1 در عملیات 

بیت المقدس به درجه جانبازی نائل شد، اهدا شد.
آیین تجلیل از خانواده های شهدا و ایثارگران که هر سال همزمان با 
روز ملی مقاومت، ایثار و پیروزی توسط بنیاد شهید و امور ایثارگران 
کشور در سراسر کشور برگزار می شود، امسال شانزدهمین دوره 

خود را پشت سر گذاشت.

مخبر: مصمم هستیم موضوع 
حقابه ایران از هیرمند را حل کنیم

معاون اول رئیس جمهور گفت: کشـور مصمم اسـت حقابه 
ایران از رود هیرمنـد را حل کند.

بـه گـزارش ایرنـا، »محمـد مخبـر« در حاشـیه جلسـه روز 
چهارشـنبه هیئـت دولـت بـا اشـاره بـه تلاش هـای انجـام 
شـده بـرای حـل موضـوع حقابـه ایـران از رود هیرمنـد، در 
پاسـخ به این سـوال که آیـا هیئتی بـرای مذاکره بـا حاکمان 
افغانسـتان اعـزام شـده اسـت، تصریـح کـرد: تبـادلات در 

این بـاره در حـال انجـام اسـت.
وی همچنیـن دربـاره دلارزدایـی از اقتصـاد کشـور گفـت: 
کار بزرگـی در زمینه حـذف دلار در معاملات بین کشـورها 
در حـال اتفاق اسـت. اتحادیـه پایاپای آسـیا سـابقه طولانی 
دارد و بیـش از 10 کشـور حضـور دارنـد کـه در حـال فعـال 

کـردن همکاری هـا هسـتیم.


